Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 369/GCPA/SEGEP, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo, Senhora Hercília Fonseca Marques,
no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 444/Dpto de Ensino/CRH, de 20 de
outubro de 2015, torna público a convocação de candidatos para o Início do Curso de Formação de
Soldado Polícia Militar, do Concurso Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n.
062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, para o início do, conforme a seguinte programação:

1. Data do Início do Curso: 21/10/2015.
Horário: 6h 30min.
Local: Diretoria de Ensino da PMRO, situada à Rua Aparício de Moraes, 3869, Setor Industrial – Porto
Velho – RO – CEP: 76.821-094.
Traje: Civil, não podendo se apresentar trajando bermuda.

Cargo: Soldado - Masculino

Inscrição Nome do Candidato
Class.
1ª Fase

Resultado
Matrícula

450.515-8 Helio Ferreira Americo 414° Matriculado

440.974-4 Kellvin Kenneth Inacio Caciano 415° Matriculado

446.624-1 Marconi Limeira Gonçalves Dos Santos 416° Matriculado

432.789-6 Eliseu Cláudio De Souza 417° Matriculado

444.096-0 Carlos Cury Tito 418° Matriculado

444.906-1 Marcelo Lucindo Soares 419° Matriculado

444.954-1 Tiago Rafael Gil De Souza 420° Matriculado

442.729-7 Denílson Gonçalves Ferreira 421° Matriculado

442.342-9 Pablo Pedra Teodoro 422° Matriculado

434.343-3 Ilgner Fiuza Rodrigues 423° Matriculado

437.623-4 Jeferson Rafael Lima De Assis 424° Matriculado

446.779-5 Carlos Henrique Pereira Dos Santos 425° Matriculado

447.228-4 Rodrigo Dutra De Castro 426° Matriculado

436.403-1 Bruno Bordinhao 427° Matriculado

436.612-3 Rafael Riceli Garcia De Carvalho 428° Matriculado

452.239-7 Odaildo Do Carmo Maciel 429° Matriculado

438.596-9 Luiz Tiago Mercado Cezar 430° Matriculado

448.607-2 Matheus Wisley Braz Ramos 432° Matriculado

453.203-1 Alex Daniel Cangussu Rocha 433° Matriculado

433.868-5 Ueferson Joventino Pego De Siqueira 434° Matriculado

438.985-9 Smaile Magnum Lima Barbosa 435° Matriculado

437.822-9 Cleomaicon Da Silva Sarges 436° Matriculado

401.677-7 Bruno Eler De Aguiar 437° Matriculado

452.803-4 Junior Moreira Nascimento 438° Matriculado

431.947-8 Ronald Galvão Queiroz 439° Matriculado

430.265-6 Orlando Furtado Passos 440° Matriculado

446.009-0 João Rafael Chaves 441° Matriculado

436.575-5 Reinaldo Dos Santos Columbiara 442° Matriculado

437.508-4 Junio Christian De Souza Moreira 443° Matriculado

Cargo: Soldado - Feminino

Inscrição Nome do Candidato
Class.
1ª Fase

Resultado
Matrícula

440.795-4 Pricila Estevam Da Silva 50° Matriculada

441.063-7 Angelica Mariano Da Silva 51° Matriculada

Porto Velho – RO, 20 de outubro de 2015.

Hercília Fonseca Marques
Superintendente SEGEP - Respondendo